

[illegible]



			1 l	1 l					vyplní žadatel
Tekutý čistič odpadů, - obsah H2SO4 : 96%	SAV-164	SAVO RAZANT							
Použití : pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace .			51,88	51,88	51,88	21	10,89	62,77	1
odstraňovače plísní									

STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
mytí			1 kg	13 kg					vyplní žadatel
Nepěňivý alkalický mycí prostředek - s obsahem aktivního chloru Použití: pro strojní mytí nádobí ve všech typech myček s možností aplikace tekutých mycích prostředků	PUR-271	PUREX ACL	27,08	352,04	352,04	21	73,93	425,97	1

PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									vyplní žadatel
Vinylové rukavice S, M, L, XL	RUK-344	Rukavice vinylové S,M,L,XL	1 ks	0,00					
			0,85	85,00	85,00	21	17,85	102,85	1
sáčky									vyplní žadatel
Sáčky na odpady 50x60cm - 30litrů	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	1 ks	50 ks					
			0,20	10,00	10,00	21	2,10	12,10	1
ubrousky									vyplní žadatel
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33cm	1 ks (ubrousek)	100 ks					
			0,08	8,00	40,00	21	8,40	48,40	5
ostatní									vyplní žadatel
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářských rolí	1 ks (1 role)	1 role					
			101,50	101,50	101,50	21	21,32	122,82	1
Násady na smeták s jemným závitem - plast - délka 130 cm	NAS-162	Násada na smeták 130 cm	1 ks	1 ks					
			14,06	14,06	14,06	21	2,95	17,01	1
koše									vyplní žadatel
hadry, prachovky									vyplní žadatel
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					
			11,42	11,42	34,26	21	7,19	41,45	3
houbičky									vyplní žadatel
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA	1 ks	1 ks					
			4,05	4,05	12,15	21	2,55	14,70	3
drátěnky									vyplní žadatel
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks	1 ks					
			13,40	13,40	13,40	21	2,81	16,21	1

1 086,24	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
228,11	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 314,35	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice